2021年４月７日

各 位

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年４月７日開催の取締役会において、2021年５月 26日開催予定の第 24期定時株主総会に

おいて、取締役候補者６名の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

取締役候補者の選任について

2021 年５月 26 日開催予定の第 24 期定時株主総会終結の時をもって取締役６名が任期満了となります。

つきましては、取締役６名の選任を付議するものであります。

１．取締役候補者（2021年５月 26日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏 名 新任・再任 現役職

冨田 英揮

（とみた ひでき）
再任 代表取締役社長 兼 CEO (最高経営責任者)

志立 正嗣

（しだち まさつぐ）
再任 取締役 COO（最高執行責任者）

岩田 和久

（いわた かずひさ）
再任 取締役 CBO（最高事業責任者）

植木 克己

（うえき かつみ）
再任 取締役 CIO（最高情報責任者）

田邉 えり子

（たなべ えりこ）
再任 取締役 ※１※２

馬渕 邦美

（まぶち くによし）
新任 取締役 ※１※２

 ※１ 社外取締役候補者であります。

 ※２ 田邉えり子氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指名し、同取引所に届け

出ております。また、馬渕邦美氏は、新任社外取締役候補者であり、株式会社東京証券取引所の定

めに基づく独立役員として指名し、同取引所に届け出る予定であります。本定時株主総会にて本議

案が承認可決され、両氏が社外取締役に就任した場合、独立役員となる予定であります。

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代 表 取締 役 社長 兼ＣＥ Ｏ （最 高 経営 責任者 ) ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執行役員ＣＦＯ（最高財務責任者）経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL  03-5114-1177）

２．新任取締役候補の略歴

氏 名 馬渕 邦美（まぶち くによし）

略歴

1995年４月 Sapient Corporation入社

1998年６月 株式会社 DOE代表取締役社長

2009年２月 ディーディービー・ジャパン株式会社取締役

2012年３月 オグルヴィ・ワン・ジャパン株式会社代表取締役社長

2012年３月 ネオ・アット・オグルヴィ株式会社代表取締役社長

2016年２月 フライシュマン・ヒラード・ジャパン株式会社 入社

2018年７月 Facebook Japan株式会社 Director

以 上